
Městská část Praha 20 — Úřad městské části

Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 — Horní Počernice

Odbor výstavby a územního rozvoje

+ 420 271 071 635

urad@pocernice.cz

www. pocernice.cz

  

Vaše značka: Naše č.j./spis. značka: Vyřizuje: V Praze dne:

MCP20 008250/2023/OVUR/St Mgr. Lenka Stejskalová 15.03.2023

SZ MCP20 004967/2023

Posk tnutí informace odle zákona č. 106/1 Sb.

Dne 15. 2. 2023 podal (dále jen "žadatel"), žádost o

poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V této žádosti žadatel žádá o následující:

„ Poskytnutí informace, a sice rok či období, ve kterém byl zřízen vodovodní a kanalizační řad v následujících ulicích.“

0 Božanovská;

0 Studnická;

0 Šplechnerova;

0 Hartenberská;

0 Běchorská;

0 Sekeřická,

vše v k. 12. a obci Horní Počernice. "

Městská část Praha 20, Úřad městské části Praha 20 (dále jen „ÚMČ Praha 20“)jako povinný subjekt podle ust. § 2

odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

o svobodném přístupu k informacím“) k výše uvedené žádosti poskytuje tyto informace:

Božanovská Vodovodní a kanalizační řad - realizace po r. 1987 (povoleno stavebním povolením č.j. 952/492/87 ze dne

4.9.1987, kolaudace se nedohledala).

Studnická Vodovodní a kanalizační řad — realizace po r. 1978 (povoleno stavebním povolením č.j. 2589/78 ze dne 20.12.

1978, kolaudace se nedohledala).

Šplechnerova Podle ohlášení č.j. 940/STAV/2001 ze dne 23.10.2001 a ortofotomapy došlo k dobudování kanalizace mezi

roky 2001-2003. Povolení ani kolaudace k vodovodnímu řadu se nedohledala. Podle povolení u RD č.p. 2307,

byla stavba vodovodniho řadu provedena před r. 1986.

Hartenberská Nedohledáno (podle technické mapy není ul. Hartenberská veřejný vodovodní řad a řad splaškové kanalizace

veden).

Běchorská Vodovodní a kanalizační řad - realizace po r. 1978 (povoleno stavebním povolením č.j. 376/78 ze dne 2.5.1978,

kolaudace se nedohledala).

Sekeřická Vodovodní a kanalizační řad — realizace po r. 2007 (povoleno rozhodnutím č.j. 750/OOP/2007 ze dne

25.7.2007, kolaudace se nedohledala).

V daném případě se jednalo o shromažďování informací z činnosti odboru výstavby a územního rozvoje, jako

stavebního úřadu a odboru životního prostředí a dopravy, jenž zahrnuje i vodoprávní úřad. Poskytnutí infonmaceje

požadováno sice „rok nebo období“, ale takovéto informace v požadovaném obsahu nejsou databázově vedeny v

elektronickém systému ÚMČ Praha 20, který je prozatím neúplný, tedy se jedná o časově náročné fyzické

vyhledávání ve spisovně, neboť každý jednotlivý spis se musí otev1it a prostudovat. Z těchto důvodů Úřad městské

 

Bank. Spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 107—6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz

IČO: 00240192 DIČ: C200240192

Email: urad@pocernice.cz Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 611



části Praha 20 v daném případě opatřením ze dne 1.3.2023 č.j. MCP20 006653/2023/OVUR/St vyzval žadatele

k zaplacení úhrady za poskytnutí informací jako nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací. Tato úhrada

ve výši 900,— Kč byla provedena dne 7.3.2023.

 

Ing. Richard Měšťan

Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje

derží:

& spis, evidence, OKÚ (evidence žádostí podle Zákona č. 106/1999 Sb.)

Stránka 2 z 2


